

Adres : Yeni Mahalle
Türkistan Evleri 44. Sok.
No. 34 - KAYSERİ

Sayı : 3

Tarih. 1 / 13 / 1978

TÜRKİSTAN GENÇLER BİRLİĞİ

GENEL MERKEZİ

AYLIK BÜLTENİ

* Çinlilerin Altınına Gümne
şüne İpeğine Tatlı sözün
Değerli Hediyesine Kapı
madım. Bunlara kapılan m
kadar Türk'ün öldüğünü Çi
Boyundurduğuna düştüğün
Unutmadım Tanrı yardım
Etti Türk Hakanı Oldum.
(Bilge Kağan)

DOĞU TÜRKİSTANDAKİ İNSANLIK DIŞI ÇİN İŞGALİNE SON VERİLMELİDİR !

Yüzyıllardan beri Çinlilerin de-
rin bir Türk düşmanlığı olduğunu ve
Tarihten kalma kuyruk acasının hesa-
bını sormak için fırsat kolledikleri-
ni Tarih kaynakları açıkça belirtmek-
tedir.

Doğu Türkistanlılar 200 yıldan
beri genellikle çin hanedanlarına ve
Çin imparatorluklarına karşı savaşa-
rak varlıklarını sürdürmeye çalışmış-
lardır.

Bu ülke üç kez istilaya uğramış-
tır. Mançur Çin istilası, Milliyetçi
Çin istilası ve Kızıl Çin istilası.

Mançur çin istilası zamanında Do-
ğu Türkistanlıların mukavemet gücü a-
zaltılmış, çinli idarecilerin zulüm-
leri altında ezilmişlerdir.

1933 ve 1949 yılları arasında
Milliyetçi çin işgaline uğramıştır.
Bu devirde Doğu Türkistanlıların Mil-
li an'aneleri yok edilmiş olup, din
adamı maskesi altına saklanan softa-
lara, yobazlara bazı haklar tanınarak
halk ezdirilmiştir. En ağır vergi ku-
rallarını bunlar uygulamıştır. Halk
ödiyemediği ağır vergiler yüzünden
intihar etmek derecesine ulaşmıştır.
Ayrıca Milli Kültürümüzü yok etmek
için ellerinden gelen her çareye baş-
vurmuşlardır. Milliyetçi çin devrinde
milli Kültür sahasından uzaklaşma
görülür. Bu gün dahi Hür dünyadaki

para yanlısı hainleri sayesinde Doğu
Türkistanlıları lekelemek için çirkin
oyunlar oynamaktadırlar.

1949 yılında Kızıl Çin istilası
başlar. Doğu Türkistanı Kızıl Çin He-
gemonyasına hazırlayan ve teslim eden
yine Milliyetçi çin olmuştur. Yıllar-
dan beri varı yoğun Çinlilerce sömürü-
len Doğu Türkistanlılar bu seferde
sadece eti ve kemiği ile Kızıl Dikta-
törlerin pençesine düşürülmüştür.

Bütün gücü ile direnen ve kurtu-
luş Çırpıntısı içinde bulunan Doğu
Türkistan Türklerinin sayısı her ge-
çen gün biraz daha azalmaktadır. Her
an yok olmakla karşı karşıyadırlar.

Bütün bu sahneleri büyük bir zevk-
le seyreden Hür dünya ve Türk-İslam
alemi neden hala salonu terketmiyor?
O mazlum Doğu Türkistanlıların tama-
men yok olmasını bekliyorlar?
Hür dünyanın hiçmi vijdanı sızlamıyor?
Bu insanlara bu kadar işkence neden
reva görülmektedir? neden sahipsiz
bırakılmaktadırlar? Doğu Türkistanda-
ki 20 milyon Türk Kurtuluş günlerini
son bir umutla beklemektedir. Başta
Türkiyemiz olmak üzere diğer bütün
islam ülkelerinin Kan ve din kardeşlik
vezifelerini yerine getirmelerini bek-
liyoruz....

"ALLAH BİZ BİLEN"

TÜRKİSTAN GENÇLER BİRLİĞİ

(İkinci Sayıdan devam)
SOVYET RUSYA'DA DOĞU TÜRKİSTANLILAR

1970 senesinde ilân edilen vesri ist-

tatistik bilgilere göre Sovyetler Birliği'nin de birçok Doğu Türkistan Türkü vardır. Tarihi kaynaklar bunların sayılarının 500 binden fazla olduğunu göstermektedir. Bu Türklerin çoğu Doğu Türkistan'da Mançur-
sin, Milliyetçi Çin ve Kızıl Çin'e karşı yapılan ayaklanmalardan sonra Çinlilerin intikam almasından korkarak bugünkü Sovyetler Birliği toprakları içine sığınmak mecburiyetinde kalmışlardır. Bu Türkler Çin esaretindeki kardeşlerine kıyasla çok ileri durumdadırlar. Kendi basın yayın or-
ganlarına, tiyatrolarına, operalarına, baletlerine, kendi lehçelerinde tedrisat yapan mekteplerine, tarihini, dilini, kültürünü araştıracak ilim akademilerine sahiptirler. 1972 senesinden sonra neşredilen 72 eser-
in çoğu Rusçaya çevrilmiştir.

Kendi dillerinde tedrisat yapmakta olan mektepleri, tiyatroları, operaları, bal-
etleri ve biri Alma Ata'da diğeri Taşkent de olmak üzere iki falklor ekibi vardır. Taşkent ve Alma Ata radyoları içinde Doğu Türkistan lehçesinde yayın yapan şubeleri vardır. Gene Alma Ata'da biri Rus Alfabesiyle diğeri de Arap alfabesiyle neşredilmek-
te olan iki gazeteleri vardır. Arap alfabe siyle neşredilen "Yeni Hayat"atlı gazete Doğu Türkistan'dan son zamanlarda Sovyet-
ler Birliği'ne sığınan Doğu Türkistanlıla ra hitap etmektedir. 1972 senesinden beri Doğu Türkistan lehçesinde neşredilen kit-
apların sayısı 72 den fazladır. Doğu Türkis-
tan türkleri ve onların istilası altında gördükleri zulmü bilhassa Kızıl Çin dev-
rindeki zulmü konu eden bu kitapların ço-
ğu Rusça'ya da tercüme edilmiştir. Rusça'ya tercüme edilen bu kitapların özetleri Ba-
sınında'da neşredilmiştir.

RUSYA'NIN SİYASETİ

Zaman zaman Doğu Türkistan halkının istiklâl mücadelesini Çinlilere yar-
dım etmek suretiyle bastıran Sovyetler Birliği'nin bu Doğu Türkistan Türkleri ne göstermekte olduğu iltifat ve bon-
körlüğünün sebebi nedir? Bunun sebebi elbetteki siyasi'dir. Sovyetler Birliği kendi topraklarındaki Doğu Türkistan Türklerine bonkör davranmakla Doğu Türkistandaki Türklerin sempatisini kazanmaya çalışmaktadır. Eğer Doğu Tür-
kistan'a karşı yürütmekte olduğu etkin propağanda göz önünde bulundurulacak olursa, bunda muvaffak olmadı diyemeyiz. Bu durum Kızıl Çin'i son derece tedir-
gin etmektedir. Bu durum Kızıl Çin'in Sovyetler Birliği'ni Zaman zaman kendi sınırları içindeki Doğu Türkistanlıların yardımıyla Doğu Türkistan'ı Çin'den ayırmaya teşebbüs etmekle suçlamaları na vesile teşkil etmektedir. Aynı zam-
anda Doğu Türkistan Türklerini birlik ve beraberliğe davet etmek mecburiye-
tinde bırakmaktadır. Fakat Doğu Türkis-
tan halkının direnmesini sadece Sov-
yet propağandasına bağlamak doğru ol-
mayacaktır. Çünkü, Doğu Türkistan halkı-
nın Kızıl Çin'e karşı yürütmekte oldu-
ğu tali mücadele, esarettteki her millê-
tin istilacı emperyalistlere karşı yürütmekte olduğu mücadelenin aynısı-
dır.

(Devamı var).

Gelecek Sayıda "Kızıl Çin'in ikinci amacı"

ŞEHİTLERİMİZİN ARDINDAN

M. Emin BATUR

Bir milletin geleceği, şanı, şerefi ve evamlılığı o milletin fedakar ve vatanı için göz kırpmadan can verebilecek evlatlarının omuzları üstündedir. Türklük Tarihimize şan ve şeref kazandıran, milli benliğimize güç katan ve kendileri mukaddes Türk toprakları altında yatmakta olan aziz şehitlerimiz Türklük alminin Bekası için canlarını seve seve feda etmişlerdir. Bu büyük gerçeği insanlıktan nasibini alamamış, beyinleri küflü düşüncelerle dolu zavalıllar inkar edip saklamaya çalışsalar da Tarih kaynakları bu gerçeği bütün açıklığı ile gözler önüne sermektedir. Yabancılarda Türk askerlerinin ne kadar cesur ve vatan sever kişiler olduğunu itiraf etmek zorunda kalmışlardır. Fransa kralı Napolyon Bonaparte'nun dediği gibi "Bana Türk askerlerini verin size dünyayı fethedeyim"

Bin yıllık Tarihimizde Doğu Türkistan Türklerinin de vatan ve istiklalleri uğrunda yapmış olduğu savaşlar ve direniş hareketleri düşüncelerden uzak olmamalıdır. Doğu Türkistanlılar 200 yıldan beri imkanlıklar içinde dahi kendilerine yönelttiği tüm Emperyalist güçlere karşı amansız mücadele örnekleri vermiş ve 17 defa Devlet kurmayı başarmışlardır. Düşmanlarınca türlü Entrikalarla hür dünyaya unutturulmaya ve bütün bağlarından koparılmaya çalışılmaktadır. Fakat buna rağmen Türklük değerlerğnden hiçbir şey kaybetmemiş bilakis Türk düşmanlarına karşı insanüstü bir güçle mücadele ederek Türk Tarihine ayrıca bir mena kazandırmaktadır. Doğu Türkistan toprakları günümüze kadar aziz şehitlerimizin kanları ile sulanmaktadır.

Doğu Türkistan Türklerinin üzerindeki bu vahşet ve işkence sahneleri daha ne kadar devam edecektir? Bu kanlı dramı dünya daha ne kadar seyredecektir? Çok şükür Doğu Türkistanlılar vatan ve millet için ölmenin de ne kadar ulvi bir kazanç

olduğunun bilinci içindedirler. Cenab-ı Hakka şükürler olsun ki halen uğrunda can vererek şehitlik mertebesine erişebilmek için Doğu Türkistanlılar kuyruksız beklemektedirler.

Türkte, bu iman, bu inanç ve bu Hürriyet ve vatan sevgisi mevcut olduğunca Zalimin zulmü elbet bir gün kırılacak ve Hak yerini mutlaka bulacaktır.

"Doğu Türkistan" ismini yüzyıllar boyunca günümüze dek sürdüren ve çağın zorbalara, iki yüzlülere ve Facia seyircilerine çağı olmasına rağmen kanlarının son damlasına kadar vatan ve istiklalleri uğrunda çarpışarak Tarihimize ölmez bir isimle geçen aziz şehitlerimize bütün dünya Türklüğünü minnettarlığını belirtmek zorundadır. Bu minnettarlık hiç değilse Mazlum Doğu Türkistanlıların kurtuluşunu istemekle ve Doğu Türkistan davasını layık olduğu seviyelere çıkarmakla belirtebilir.

Biz Hür dünyaya iltica ederek yaşamlarını sürdürmekte olan Doğu Türkistanlılar olarak bizlerin sağ kalarak Hürriyete kavuşabilmemiz için canlarını feda eden şehitlerimize olan borcumuzu bu davayı dünya durdukça yürütmek ve onların yarım bıraktıkları yerdan devam etmek, eğer kısmet olursa bu yolda ölmek sureti ile ödemeye çalışacağız.

"Aziz Şehitlerimizin ardından sesleniyoruz. Şehitler! Siz Hak yolunda ve vatan uğrunda yüce mevlanıza kavuştunuz. Yer yüzünde Hak yolundan ayrılmamış bir tek kişi kalana dek "Türk" ismi asla sönmeyecektir. Türk ölse de Türklük ebediyen yaşayacaktır!"

"ALLAH BİZ BİLEN

H O C A N İ Y A Z H A C I

Celalettin BATUR

Doğu Türkistanlı mücahit ve devlet adamıdır. 1300 yılında Kumul Prensiğine bağlı Tarastı adındaki bir dağ köyünde doğdu. 1911 yılında Kumul şehrinde Timur halife adındaki bir mücahidin liderliğindeki ayaklanmada büyük başarılar gösterdiğinden Kumul Prensi şah maksut tarafından Muhafız kıtası komutanlığına tayin edildi.

1931 yılında artan işgalci Çin baskısına karşı meşhur Kumul ayaklanmasını başlattı. Aynı yıllarda Turfanda Mahmut Muhiti ve kardeşleri, Hatende Mehmet Emin Buğra Beğler, Altayda Şerifhan Töre, Tohsunda Tahti beğ, Yarkentte Abdullah Nur Ahmet ve Sabit Damolla'nın Liderliklerinde başlatılan büyük ayaklanma sonucu 12.11.1933'de Merkezi Kaşgarda olan Doğu Türkistan Cumhuriyeti ilan edildi.

Hoca Niyaz Hacı da Kaşgarda Toplanan Doğu Türkistan Milli Kurultayınca Cumhurbaşkanlığına seçildi. Cumhurbaşkanı seçildikten sonraki ilk işi Bütün Türklüğün Hamisi ve Devleti olan Atatürk Türkiyesine Doğu Türkistan Cumhuriyetinin Kurulduğunu bildirmek ve yardım istemek oldu.

Doğu Türkistan Halkını Uyandırmak ve Bağımsızlığın Korunması Fikrini Halk'a anlatmak için Doğu Türkistan Şehirlerine geziler yaptı.

Bir kaç kazada tutunabilen işgalci çin birlikleri Ruslardan aldıkları üstün yardımlar sayesinde bu genç Hükümet'e saldırdılar.

Düşmanlarının bu avantajına karşı silah almak için bir kaç devlete silah isteğinde bulunmuşsa da bu isteği yerine getirilmedi. Zor durumda kalan Hoca Niyaz Hacı silah almak için Sovyet Rusyaya baş vurdu.

Ruslarla yapılan silah alımı müzakerelerini bizzat kendisi idare etmek üzere bir heyet ile birlikte Doğu Türkistanın Rus Hudut karakolu Ergaştam'a gitti. 50 kg Altın karşılığında silah almak için antlaşma yaptı.

Fakat Ruslar geleneksel iki yüzlü Politikalarını uyguladılar. Kendisine ihanet ederek taahhüt ettiği silahları göndermediler.

Rusların direktifi ile hareket etmekte olan General Şin-Şi-Sey tarafından hile ile tutuklandı 1942 yılına kadar çeşitli işkencelere maruz bırakıldıktan sonra 1942 senesi ilkbaharında Zehirli Gaz odasında boğulmak sureti ile şehit edildi.

İyi bir vatanperver, Fevkalade bir Kumandan olan Hoca Niyaz Hacı Doğu Türkistan Kurtuluş Tarihihin mümtaz simalarından biridir.

Yapmış olduğu hizmet ve fedakârlıkları ile Doğu Türkistan Türklüğünce daima minnetle anılacaktır.

Hoca Niyaz Hacı Hakkında geniş bilgi almak isteyenler aşağıdaki kaynak eserlere müracaat edebilirler.

1. İsa Yusuf Alptekin Doğu Türkistan davası otağ yayınları İstanbul 1974
2. Türkistan Şehitleri Doğu Türkistan göçmenleri derneği yayını İst. 1959

"B İ R L İ K" T E N H A B E R L E R

Kızıl Çin Diktatörü Maonun ölümünden sonra başlayan Koltuk savaşı içinde Mao nun karısının da bulunduğu 4 lü çetenin tasfiyesi ile sona ermişti. Şimdiki Diktatörler de Doğu Türkistan Halkı üzerindeki Şovenist ve insanlık dışı icraatlarını daha da sertleştirmiştir. Son olarak 1955 yılında ilan edilen sözde muhtariyet Hükümetinin değişmez başı Vatan Haini Seyfettin Azizi başta olmak üzere Doğu Türkistandaki bütün Türk asıllı Komünist idareciler tasfiye edilip yerine Çinli idareciler tayin edilmiştir. Bu son icraatları ile işgalci Kızıl Çin emperyalizminin Hür dünyaya karşı şimdiye kadar göstermeye çalıştığı muhtariyet örtüsüne artık ihtiyaç duymadıklarını göstermektedir.

Bu son idari değişiklikler Doğu Türkistan Türklüğü üzerinde fazla bir etki yapmayacaktır. Çünkü adı geçen idareciler birer kukla durumunda olup efendilerinin emirlerini Doğu Türkistanlılara tebliğ etmekten başka hiçbir yetkiye zaten sahip değildiler.

5 Şubat 1978 günü Alaca Ülkü-Bir Şubesi Denetleme kurulu üyesi Duran Çetin Beğ Birliğimizi ziyaret etmiştir.

Şerefine düzenlenen sohbet toplantısında yaptığı konuşmada "Başta Doğu Türkistan ve diğer esir Türk illerinin Kurtuluş davası kendini Türk sayan her Türkün davasıdır. Biz Ülkü-Bir olarak her türlü maddi ve manevi yardıma hazırız" dedi.

Birliğimiz Ülkü-Bir Alaca Şubesine şükranlarını sunar.

9 Şubat 1978 günü Münih-Batı Almanya'da yayın yapmakta olan Hürriyet Radyo-

su Doğu Türkistan Seksiyonu şefi sayın Erkin Alptekin Beğ ve Ankara da meskûn Milliyetçi ve Fedakar Ağabeylerimizden A. Şekûr Turan Beğ Kayseriye yaptıkları kısa seyahatleri esnasında Derneğimize de bir nezaket ziyaretinde bulundular. Şerefine düzenlenen sohbet toplantısında Dernek çalışmalarımız hakkında aydınlatıcı bilgiler takdim edildi. Kendilerine müteşekkirimiz.

Ülküm İzmir Şubesi Başkanı sayın Hasah Ali Türkaslan Beğ Bülten hakkındaki görüşlerini bildirip Birliğimize maddi ve manevi yardımda bulunmak arzusunda olduklarını belirtmek başarı temennisinde bulunmuşlardır. Kendilerine teşekkür ediyoruz.

Genç kardeşlerimizin Milli Konulara yönelik çalışma şevklerini artırmak için çalışmalarına göre ödüllendirmek sureti ile bir değerlendirme yapmaktayız.

Bu konuda bilgi edinmek isteyen genç kardeşlerimiz Birliğimize müracaat edebilirler.

Bültenimize olumlu tepkiler devam etmektedir. Hergün Gazetesi Fıkra yazarı Sayın Tekin Hekimoğlu Beğ 1 Şubat Tarihli yazısında Bültenimizi okuyuculara takdim etmiştir. Kendisine Şükranlarımızı arz ederiz.

Bültene yazı yazmak isteyen dava arkadaşlarımız bir daktilo sayfasını geçmeyecek şekilde yazı gönderebilirler.

TÜRKİSTAN GENÇLER BİRLİĞİ
GENEL MERKEZİ
KAYSERİ

AZIZ TÜRK MİLLETİ

Tarih boyunca medeniyetin dünyaya yayılmasına neden olmuş, bağrında yetiştirmiş olduğu hâkanları, kumandanları ve dünyada eşine rastlanmamış bilim adamları ile dünya medeniyetine çığır açmış olan yüce Türk milletinin anayurdu "TÜRKİSTAN" bugün kendini esir milletlerin hâmi-si ilân eden Rus ve kızıl Çin Emperyalistlerinin sömürgeci ihtiraslarının kurbanı olmuş ve kızıl zincire vurulmuş olarak inliyorlar.

Tarihte olduğu gibi, halende TÜRKİSTAN'lı-lar İstiklâl ve Hürriyet umutlarından hiçbir şey kaybetmemiş, kızıl ejderhaların TÜRKİSTAN'da Türklerin topyekün imhasını hedef tutan emelle-rine kanlarının son damlasına kadar direnmekte ve mücadele etmektedirler.

Rus ve kızıl Çin mezalimine karşı TÜRKİSTAN'lılar gönüllerindeki iman ve damarlarındaki ka-nın verdiği güçle ata yadigarı güzel TÜRKİSTAN için Hak dinine yapılan hakaretlere ve Millî kül-türüne vurulan darbelere karşı Büyük Milletinin Hürriyet ve İstiklâl uğruna iki dev düşman olan Rus ve kızıl Çin sürülerine karşı amansız mücadelelere giriştiler, yüzlerce defa Millî kurtuluş hare-ketine atıldılar yüzbinlerce şehit verdiler.

Bugün TÜRKİSTAN'ın içinde bulunduğu felaketleri anlatmağa ve Türklere reva görülen vah-şet ve işkenceleri burada ifade etmeğe imkân yoktur. Kelimeler, o tüyler ürpertici yüzbinlerce fa-ciayı anlatmağa yetmeyecektir. Maalesef bugüne kadar din kardeşliği iddiasında bulunan, bütün Müslümanlığın kardeşliğini tekrar eden İslâm devletlerinden hiçbir yardım teşebbüsü olmamıştır. Fakat TÜRKİSTAN'lı Türklerin kendi kanından, kendi dininden olan, dili an'anesi ve kültürü bir olan kardeşi TÜRKİYE vardır. Ve TÜRKİYE Türk Milletinin bağımsız olan tek devleti olması bakı-mından bütün esir Türklerin ve dolayısı ile TÜRKİSTAN'lıların yegane ümit kaynağıdır.

Rus ve kızıl Çin Emperyalizmi altındaki TÜRKİSTAN'lılar içinde bulunduğu her türlü im-kansızlıklara ve düşmanında her türlü imkanlara sahip dünyanın en korkunç en gaddar ve en Em-peryalist milleti olmasına rağmen Türklüğü için, dini için vatanı ve istiklali için yıllardan beri azimle, cesaret ve metanetle mücadelelere girişmiştir, girişmektedir, vede girişmeye devam edecek-tir. Taaki şehit kanı ile sulanmamış bir karış toprağı kalana kadar.

**Gülen başkalarıdır, ağlayan menem.
Oynayan başkalarıdır, inleyen menem.
Hürriyet masalları işiten başka,
Kölelik şarkısı dinleyen menem.
Hür başkalarıdır, esir menem.
Hayvan katarına sürülen menem.**

**TÜRKİSTANLI
Çolpan**

**TÜRKİSTAN GENÇLER BİRLİĞİ
GENEL MERKEZİ
KAYSERİ**



V A H Ő İ S T İ L Â

Türk milleti Dünya tarihinde, en yüksek, en şanlı mazisi olan ayak bastığı topraklarda medeniyetler yaratan, bükülmez bileğinin gücünü Allah'u azımuşandan alan yüce bir millettir. Tarih sayfalarının değerini artıran Türk tarihinin yüceliği omuştur. Tarih sayfaları, «TURK» isminde koyunda bulundurmaktan şeref duymaktadır. Fakat bunun yanında dünya tarihinin ve Tarih sayfalarının arasında bir kara leke vardır ki o da dünya Türklüğünün Anayurdu olan, Büyük TÜRKİSTAN'ın doğusunda yer alan DOĞU TÜRKİSTAN'ın Kızıl Çin çizmeleri altına düşmesi ve bu kanlı ateş girdabı içinde eriyip kaybolurken hür dünya milletlerinin de bu durum karşısında, sessiz ve derin bir sükut içinde bulunmasıdır.

DOĞU TÜRKİSTAN, 1.828,418 km. kare yüzölçümü ve 12 milyon nüfuslu bir TÜRK ülkesidir. Tarih boyunca bir çok Türk devletinin merkezi omuştur. Eşsiz yeraltı ve yerüstü zenginlik kaynakları ile dünyanın en verimli topraklarına sahip olan bu ülke, bugün Kızıl Çin sömürgecileri tarafından Altın tabakla dilenmek durumuna düşürülmüştür. DOĞU TÜRKİSTAN'ın böylesine zebun bir duruma düşürülmesinde, Rus müstemlekeçilerinin izledikleri iki yüzlü politikalarının ve Kızıl Çin'le işbirliğinde bulunmalarının büyük rolü omuştur. DOĞU TÜRKİSTAN bundan 28 yıl önce 13 Ekim 1949 da Kızıl Çin Komünistlerinin ümit verici oyunlarının kurbanı olmuş, bugün de Komünizmin Kızıl pençeleri altında ezilmektedir. Tarihin ne acı bir tecellisidir ki böylesine korkunç, Tarih sayfalarına geçmemiş vahşi bir istila hareketini sayfaları arasına kaydetmiştir.

DOĞU TÜRKİSTAN Türkleri, Tarihte haşın Çin imparatorluklarını durduran tek kuvvet olması nedeni ile defalarca Çin saldırılarına uğramıştır. DOĞU TÜRKİSTAN son 200 senede 4 defa Çin, 1 defa da Rus istilasına uğramıştır. Bu iki dev düşmanın asırlardan beri bu ülkeye böylesine göz dikmesi, böylesine ele geçirmek arzusunda oluşları boşuna değildir. DOĞU TÜRKİSTAN'ı istila etmiş olmakla Avrupa kapılarına rahatça akın yapabilecekler, bütün Asya'yı da egemenlikleri altına almış olacaklardır. Kızıl Çin idarecileri TÜRKİSTAN'a ilk girişlerinde 700 bin Türk'ü öldürmüş 1.200 bin kişiyide çalışma kampları dedikleri ölüm tuzaklarına sürmüşlerdir. TÜRKİSTAN'lıların elinden son damlasına kadar bütün malları alınmış üstelik evlerinden de kovularak, Türk evlerine Çin'den getirmiş oldukları Çinli halk yerleştirilmiştir. TÜRKİSTAN'lılar, varlık içinde yokluk, ızdırap veren mahrumiyet içinde kıvrılırken, Kızıl Çin tarafından akıllara durgunluk verecek nitelikte binbir türlü işkence ile hunharca, vahşice katledilirken, hayvanları koruma birliklerinin kurulduğu dünyamızda, bu vahşiyane istila hareketine «Dur» diyecek bir ülke çıkmamıştır. TÜRKİSTAN'lılar kendi kötü kaderi ile başbaşa bırakılmışlardır.

Bu vahşet sahnelerine seyirci kalan ülkeler kilmelidir ki aynı kötü akibet kendilerine de hazırlanmak istenmekte, hazırlanmaktadır. TÜRKİSTAN'lılar yıllardan beri ölüm kuyruğunda beklerken dahi pasif direnişlerine devam etmektedir. Her seferinde yüzlerce şehit vererek kanlı bir şekilde bastırılmaktadır.

Her 28 Eylül dünya Türklüğünün bölünmez bir parçası olan DOĞU TÜRKİSTAN'ın ve TÜRKİSTAN insanının, Komünizm cellatlarının kanlı bacasına doğru götürüldüğü gündür. Her 28 Eylül dünya Türklüğünün yükselişini hazmedemeyen zümrelerin, Türk'lük dünyasına güç katacak olan DOĞU TÜRKİSTAN'ı körleştirdiği, prangaya vurduğu gündür. DOĞU TÜRKİSTAN'ın istila edilmişinden bu yana TÜRKİSTAN'lılar, hiçbir zaman Hürriyet meşalesini ellerinden bırakmamış, kalplerinden İstiklal ateşini söndürmemiştir, söndürmeyecektir. Zira zulüm ebedi değildir. Zulüm Türk'ün İmanı karşısında boyun eğmeye mahkumdur. Kızıl Emperyalizmin boyunduruğu altında çile dolduran DOĞU TÜRKİSTAN Türk'leri günün birinde mutlaka hürriyet güneşine kavuşacaktır. TÜRKİSTAN davası bütün Türklük aleminin davasıdır. Bu mukaddes davaya sarılmak Türkiyemiz için hem millî, hem de dinî bir vazifedir. Devlet idarecilerimizin bu mühim meseleye eğileceklerine olan inancımızı belirtirken, Kızıl Emperyalizmin DOĞU TÜRKİSTAN'da uygulamakta olduğu insanlık dışı baskı ve rejimlerini Hür Dünyaya iltica etmiş olan TÜRKİSTAN'lılar olarak, şiddetle protesto ediyoruz. Bütün gücümüzle lanetliyoruz. Damarlarımızdaki kanın verdiği güçle giriştiğimiz TÜRKİSTAN DAVASI Dünya yüzünde bir tek TÜRKİSTAN'lı kalana dek deva edecektir. Bu ulvi dava asla sönmeyecek, asla noktalanmayacaktır. Taa ki müstakil bir DOĞU TÜRKİSTAN görene kadar.

**YAŞASIN DÜNYA TÜRKLÜĞÜNÜN ANAYURDU OLAN TÜRKİSTAN
YAŞASIN DOĞU TÜRKİSTANLILARIN KURTULUŞ MÜCADELESİ
KAHROLSUN TÜRK DÜŞMANLARI
KAHROLSUN TÜRKİSTANI İSTILA EDEN FİZİL EMPERYALİZM.**

**” Doğacaktır sana vadettiği günler hakkın,
Kimbilir belki yarın, belki yarından da yakın ”**

**TÜRKİSTAN GENÇLER BİRLİĞİ
GENEL MERKEZİ
KAYSERİ**